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	Приложение 

УТВЕРЖДЕНО

[bookmark: _GoBack]постановлением Правительства Кировской области                                                                                                                                     от 04.12.2020    № 650-П



ИЗМЕНЕНИЕ 
в Перечне товаров и услуг, государственное регулирование цен (тарифов) на которые на территории 
Кировской области осуществляют иные органы исполнительной власти области 


	№ 
п/п
	Наименование товаров и услуг
	Метод 
регулирования
	Орган, осуществляющий 
регулирование
	Орган, 
осуществляющий 
согласование

	1
	2
	3
	4
	5

	16–1
	Услуги, перечень которых утверждается Правительством Российской Федерации, оказываемые в аэропортах субъектами естественных монополий, включенными в реестр субъектов естественных монополий и не вошедшими в перечень субъектов естественных монополий в сфере услуг в транспортных терминалах, портах и аэропортах, государственное регули-
	устанавливаются цены (тарифы) и (или) их предельные уровни 
	региональная служба по тарифам Кировской области
	





	№ 
п/п
	Наименование товаров и услуг
	Метод
регулирования
	Орган, осуществляющий
регулирование
	Орган,
осуществляющий
согласование

	1
	2
	3
	4
	5

	
	рование которых осуществляется уполномоченным федеральным органом исполнительной власти
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